UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-TCCB

Về việc cho ý kiến dự thảo Quy chế đánh

giá, xếp loại công chức, viên chức

Hải Phòng, ngày       tháng        năm 2024

  Kính gửi các ông (bà):

     - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

     - Thủ trưởng đơn vị thuộc và trực thuộc Sở.

 Thực hiện Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 12/10/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức, Sở Giáo dục và Đào

tạo đã ban hành Quyết định số 795/QĐ-SGDĐT ngày 23/7/2021 về việc ban hành

Quy chế đánh giá, xếp loại công chức, viên chức thuộc thẩm quyền đánh giá của

Giám đốc Sở; Quyết định số 154/QĐ-SGDĐT ngày 02/02/2023 về việc ban hành

bổ sung một số Điều trong Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên

chức thuộc thẩm quyền đánh giá của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Ngày 17/7/2023 Chính phủ ban hành Nghị định 48/2023/NĐ-CP sửa đổi bổ

sung một số điều của Nghị định 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 về đánh giá, xếp

loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức. Để phù hợp với quy định của Nghị

định và phù hợp với thực tế đánh giá xếp loại công chức, viên chức hiện nay, Sở

Giáo dục và Đào tạo xây dựng Dự thảo Quy chế đánh giá, xếp loại công chức, viên

chức thuộc thẩm quyền đánh giá của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo. Quy chế

này được ban hành sẽ thay thế các quy chế về việc đánh giá công chức, viên chức

của Sở trước đây.

Để quy chế đánh giá được hoàn chỉnh, đầy đủ, Sở Giáo dục và Đào tạo đề

nghị các ông (bà): Phó Giám đốc Sở; Thủ trưởng đơn vị thuộc và trực thuộc Sở;

công chức thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo cho  ý kiến đối với dự thảo Quy chế

(Quy chế gửi kèm theo công văn này).

Ý kiến tham gia góp ý, xin gửi về Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo dục và Đào

tạo trước ngày 25/4/2024. Sau thời gian trên, nếu cá nhân, đơn vị không có ý kiến

coi như đã thống nhất với dự thảo Quy chế. Chi tiết liên hệ ông Nguyễn Kim Hùng

- Phó Trưởng phòng Tổ chức cán bộ ./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Giám đốc;

- Công chức thuộc cơ quan Sở;

- Đơn vị thuộc, trực thuộc Sở;

- Lưu VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

                        Bùi Văn Kiệm

		2024-04-17T11:36:16+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-17T14:40:54+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-17T14:40:55+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-17T14:40:56+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-17T14:40:56+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!